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Shën Konstandini dhe Elena

 

Kisha “Shën Konstandini dhe Elena”, Drenovë, Korçë, feston sot mbasdite dhe 
nesër paradite dt. 21 maj.
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